



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

LYMO APS
ERRITSØ MØLLEBANKE 11, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. februar 2021

Marianne Stougaard Lysemose

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LYMO ApS Erritsø Møllebanke 11 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 19 74 99 40 Stiftet: 1. november 1996 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Bestyrelse	Marianne Stougaard Lysemose, formand
Direktion	Erik Lysemose
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Danske Bank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og salg af maskinkomponenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat giver et overskud 14 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende med de problemer der har været på markedet i året.

Årets resultat er negativt påvirket af Covid-19 situationen.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.688.449	2.289
Personaleomkostninger.....	1	-1.496.005	-1.822
Af- og nedskrivninger.....		-129.162	-80
DRIFTSRESULTAT		63.282	387
Andre finansielle omkostninger.....	2	-44.403	-41
RESULTAT FØR SKAT		18.879	346
Skat af årets resultat.....	3	-4.725	-76
ÅRETS RESULTAT		14.154	270
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	570
Overført resultat.....		14.154	-300
I ALT		14.154	270

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		340.890	229
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	35
Materielle anlægsaktiver.....	4	340.890	264
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		33.500	234
Finansielle anlægsaktiver.....	5	33.500	234
ANLÆGSAKTIVER.....		374.390	498
Råvarer og hjælpematerialer.....		60.680	55
Varebeholdninger.....		60.680	55
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		676.068	630
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	36.500	71
Tilgodehavende selskabsskat.....		193	0
Periodeafgrænsningsposter.....		139.542	149
Tilgodehavender.....		852.303	850
Likvide beholdninger.....		562.746	745
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.475.729	1.650
AKTIVER.....		1.850.119	2.148
PASSIVER			
Selskabskapital.....		200.000	200
Overført resultat.....		14.154	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	570
EGENKAPITAL.....		214.154	770
Hensættelse til udskudt skat.....		43.931	39
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		43.931	39
Anfordringsgældsbevægelse.....		0	445
Selskabsskat.....		0	49
Feriepengeindefrysning.....		42.240	7
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	42.240	501
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		99.036	141
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		782.325	257
Selskabsskat.....		49.395	64
Anden gæld.....		619.038	376
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.549.794	838
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.592.034	1.339
PASSIVER.....		1.850.119	2.148
Eventualposter mv.	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019.....	200.000	0	569.567	769.567
Forslag til resultatdisponering.....		14.154		14.154
Transaktioner med ejere				
Betalt udbytte.....			-569.567	-569.567
Egenkapital 30. september 2020.....	200.000	14.154	0	214.154

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	6	
Løn og gager.....	1.314.917	1.594	
Pensioner.....	109.052	130	
Andre omkostninger til social sikring.....	64.065	74	
Andre personaleomkostninger.....	7.971	24	
	1.496.005	1.822	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	20.801	8	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	23.602	33	
	44.403	41	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-193	49	
Regulering af udskudt skat.....	4.918	27	
	4.725	76	
Materielle anlægsaktiver			4
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2019.....	1.134.667	315.848	
Tilgang.....	221.648	0	
Afgang.....	-413.580	-149.923	
Kostpris 30. september 2020.....	942.735	165.925	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019.....	904.281	280.565	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-413.580	-132.658	
Årets afskrivninger	111.144	18.018	
Af- og nedskrivninger 30. september 2020.....	601.845	165.925	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020.....	340.890	0	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. oktober 2019.....		33.500	
Kostpris 30. september 2020.....		33.500	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020.....		33.500	

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			6
Salgsværdi af udført arbejde.....	36.500	71	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	36.500	71	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	36.500	71	
	36.500	71	

Langfristede gældsforpligtelser

	30/9 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2019 gæld i alt	7
Anfordringsgældsbev.	0	0	0	445.000	
Selskabsskat.....	0	0	0	49.395	
Feriepengeindfrysning.....	42.240	0	0	7.006	
	42.240	0	0	501.401	

Eventualposter mv.

8

Eventualforpligtelser
Operationel leasing

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetider på 60 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 703 tkr.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 113 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Lymo Holding Aps, der er administrationselskab for sambeskatningen.
